

شماره صفحه : 1		باسمه تعالی		تعداد صفحات: 2
نام و نام خانوادگی:		اداره کل آموزش و پرورش استان البرز		شماره داوطلب:
نام درس: پیام‌های آسمان		مدیریت آموزش و پرورش ناحیه 4 کرج		مدت امتحان: 60 دقیقه
پایه: نهم		دبیرستان پردیس (متوسطه دوره اول)		تاریخ امتحان: 1402/ 10 / 04
نام دبیر:		نوبت دی ماه 1402		ساعت: 8 صبح
ردیف	امام علی (ع): زیبا سخن بگویند تا پاسخ زیبا بشنوید			بارم
1	<p>آیه های زیر را به مفاهیم داده شده متصل کنید.</p> <p>أَنَّهُ يَعْلَمُ الْجَهْرَ وَ مَا يَخْفَى</p> <p>و مَنْ يُشَاقِّ اللَّهَ فَإِنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ.</p> <p>أَلْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ</p> <p>الف- سخت مجازات کننده</p> <p>ب- ستایش خداوند</p> <p>ج- دانای آشکار و نهان</p>			1.5
2	<p>پاسخ صحیح را مشخص کنید.</p> <p>الف- آیا اعتقاد به منجی تنها به شیعیان اختصاص دارد؟</p> <p>ب- به رهبری و هدایت مردم جامعه توسط فقیه جامع شرایط ولی فقیه میگویند؟</p>			1
3	<p>گزینه درست را مشخص کنید</p> <p>1- نوع آب های (آب نمک غلیظ-گلاب) را به ترتیب مشخص کنید.</p> <p>الف) آب مطلق-آب مطلق <input type="checkbox"/></p> <p>ب) آب مطلق-آب مضاف <input type="checkbox"/></p> <p>ج) آب مضاف-آب مطلق <input type="checkbox"/></p> <p>د) آب مضاف-آب مضاف <input type="checkbox"/></p> <p>2- بهترین راه برای شناخت صفات خداوند، کدام راه است؟</p> <p>الف) مراجعه به کلام الهی <input type="checkbox"/></p> <p>ب) شناخت از طریق عمل <input type="checkbox"/></p> <p>ج) همنشینی با عالمان <input type="checkbox"/></p> <p>د) دانستن احکام الهی <input type="checkbox"/></p>			1
4	<p>درستی و نادرستی عبارات زیر را مشخص کنید.</p> <p>الف-مردم، حضرت موسی(ع) را برای ساختن کشتی مسخره میکردند.</p> <p>ب-انجام دادن کارهای وضو را که پشت سر هم انجام میگیرد ؛ ترتیب میگویند.</p> <p>ج-عقاید باطل و خرافی منحصر به زمان پیامبران نبوده است.</p> <p>د- ما انسان ها با تلاش میتوانیم خدا را کامل بشناسیم.</p>			2
5	<p>در جاهای خالی کلمات مناسب بنویسید.</p> <p>الف-پیامبر(ص) فرمود: از بهترین کارهای امت من است .</p> <p>ب-آب وضو باید مباح باشد، یعنی باید آن آب برای باشد .</p> <p>ج-از ویژگیهای مهم پیامبران و می باشد .</p> <p>د-حضرت نوح(ع) سال قوم خود را به خداپرستی دعوت کرد .</p> <p>ه- از تاثیرات مهم ایمان به خدا، دست یافتن به است .</p> <p>و- وضو برای اینکه به نام خداوند دست بزنیم است .</p>			3

	شماره صفحه : 2	
3.5	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>1- دو مورد از ویژگی های امام خمینی را بیان کنید.</p> <p>2- پس از رحلت رسول خدا وظیفه هدایت و رهبری مردم بر عهده چه کسانی قرار گرفت؟</p> <p>3- دو مورد از وظایف منتظران واقعی را طبق سخن امام رضا(ع) بنویسید.</p> <p>4- دو مورد از مواردی که مستحب است وضو داشته باشیم را بنویسید.</p> <p>5- معنای سبحان الله چیست؟</p> <p>6- آب مطلق چه آبی است؟</p> <p>7- بنی اسرائیل در زمان حضرت موسی چه چیزی را میپرستیدند؟</p>	6
1	<p>به سوالات زیر پاسخ کامل دهید.</p> <p>1- در دو جمله کوتاه اتفاقات بعد از ظهور امام زمان را توصیف کنید.</p> <p>2- توضیح دهید چرا با اینکه از خوبی برخی کارها آگاهیم، اما آن کارها را انجام نمیدهیم.</p> <p>3- دو شرط مهم از شرایط ظهور حضرت مهدی(عج) را بنویسید.</p> <p>4- دو مورد از مواردی که مکلف باید برای نماز، تیمم کند را بیان کنید.</p> <p>5- مردم پس از دریافت دین خداوند از پیامبران به چند گروه تقسیم می شدند؟ توضیح دهید.</p> <p>6- سه ویژگی یا نشانه های انسان مومن را با توجه به آیات ابتدایی سوره مومنون بنویسید.</p> <p>7- طبق سخن امام صادق(ع) سه ویژگی هدایتگران واقعی را بنویسید.</p>	7

شماره صفحه: 1		باسمه تعالی		تعداد صفحات: 2	
نام درس: پیام‌های آسمان		اداره کل آموزش و پرورش استان البرز		شماره داوطلب:	
پایه: نهم		مدیریت آموزش و پرورش ناحیه 4 کرج		مدت امتحان: 60 دقیقه	
نام دبیر:		دبیرستان پردیس (متوسطه دوره اول)		تاریخ امتحان: 1402/ 10 /04	
		کلید سوالات نوبت دی ماه 1402		ساعت: 8 صبح	
ردیف	راهنمای تصحیح			بارم	
1	1- ج	2- الف	3- ب	1.5	
2	الف- خیر	ب- خیر		1	
3	1- گزینه د	2- گزینه الف		1	
4	الف- نادرست	ب- نادرست	ج- درست	د- نادرست	2
5	الف- انتظار	ب- خودمان	ج- تسلیم در برابر امر خدا ، استقامت و پایداری در راه خدا	د- 950 سال	3
6	1- عابدی که شب زنده دار است-سیاستمداری آگاه	2- امامان	3- صبور بودن- خوش رفتاری	3.5	
	4- تلاوت قرآن- زیارت اهل قبور	5- پاک و منزه دانستن خداوند	6- آبی که با چیزی آمیخته نشده باشد		
	7- گوساله ای از طلا و نقره				
7	1- عدالت سراسر جهان را فرا گرفته خبری از حکومت های ظالمانه و زورگو نیست. دانش آنچنان شکوفا شده که تمام پیشرفت های بشر در برابر آن ناچیز است.			1	
	2- افرادی را میبینیم که با اینکه خدا را به عنوان خالق هستی میشناسند، اما به دستورات او چندان توجهی نمیکنند. شناخت ما از خالق خویش و رهنمودهای او به تنهایی اطاعت و عمل را در پی ندارد بلکه در کنار شناخت خداوند نیازمند حقیقت دیگری هستیم تا سبب انجام دستورات شود.			1	
	3- آمادگی مردم جهان برای همراهی با قیام امام- وجود یاران با وفایی که تا پای جان در راه اهداف امام بایستند.			1	
	4- آب در دسترس دارد- ولی غصبی، نجس یا خیلی گل آلود است. آب کمی در اختیار دارد که اگر وضو بگیرد، از تشنگی به سختی خواهد افتاد.			1	
	5- به دوگروه، گروهی دعوت پیامبران را میپذیرفتند و با عمل به تعالیم آنها به رستگاری ابدی میرسیدند و گروهی به لذت های زودگذر دنیا دل خوش میکردند و با این تصور که با پذیرش دین ، دنیای آنها به خطر می افتد زندگی ابدی خود را نابود میکردند.			1	
	6- نمازشان را با خشوع و فروتنی به جا می آورند- از کارهای لغو و بی فایده دوری میکنند. امانت دارند .			1.5	
	7- پرهیزگار باشند-محافظ دین خدا -مطیع دستورات خداوند			1.5	



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد